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RAMERAME

- Euroclasse: Eca

CAT. 5E

4,9 mm ± 0,5 mm

Eca

24 AWG



CAVO F/UTP CAT. 5E - 200 MHZ- 24 AWG LSOH - Euroclasse: Eca

5,8 mm ± 0,5 mm

Eca

CAT. 5E

- LSOH - Euroclasse: Eca

0,92 ± 0,05 mm

0,51 ± 0,01 mm

5,3 ± 0,5 mm

5,3 mm ± 0,5 mm

Eca

Cavo U/UTP Cat. 6 guaina LSOH 4X2X24 AWG - 250 MHZ in bobine da mt. 100034111

CAT. 6



- LSOH - Euroclasse: Eca

5,3 mm ± 0,5 mm

Eca

- LSOH - Euroclasse: Cca

0,92 ± 0,05 mm

0,51 ± 0,01 mm

6024 verde

3- Separatore

5-

5,3 ± 0,5 mm

RAL 6024 green

1/0.51 ± 0,01 mm

Cavo U/UTP Cat. 6 guaina LSOH 4X4X24 AWG - 250 MHZ in bobine da mt. 50034114
34113

5,3 mm ± 0,5 mm

Cca-s1a,d1,a1



250 MHZ - 23 AWG - LSOH - Euroclasse: B2ca

Cavo U/UTP Cat. 6 guaina LSOH 4X4X23 AWG - 250 MHZ in bobine da mt. 50034115

bobina da 500 mt.

RoHS 2011/65/UE

≥ 6 mm

-15°C at + 75°C

0°C at + 60°C
93,8

5

330

≥ 25 mm

6,4 mm ± 0,5 mm

B2ca-s1a,d0,a1

23

6024 verde

3- Separatore

5-

CAT. 6 - 250 MHZ

CAVO F/UTP CAT. 6 - 250 MHZ - 24 AWG - LSOH - Euroclasse: Eca

6,3 mm ± 0,5 mm

Eca



CAVO F/UTP CAT. 6 - 450 MHZ - 24 AWG - LSOH - Euroclasse: Cca

Cavo F/UTP Cat. 6 guaina LSOH 4X4X24 AWG in bobina da mt. 50034126

6024 verde

6,3 mm ± 0,5 mm

Cca-s1a,d1,a1

CAVO F/UTP CAT. 6A - 550 MHZ - 24 AWG - LSOH - Euroclasse: Eca

F/FTP - S/FTP -
23/24

Eca



CAVO F/FTP CAT. 6A - 550 MHZ - 23 AWG - LSOH - Euroclasse: Cca











Cavo F/FTP Cat. 6a guaina LSOH 4X4X23 AWG in bobina da mt. 500

LSZH IEC 60332-1, EN 60332-1, IEC 61034-2, EN 61034-2, IEC 60754-2, EN 50267-1, (bassa emissione di 
fumi), IEC 60754-2, EN 50267-2-2, EN 50267-2-3

6- Rivestimento esterno LSOH 6024 verde

5- Filo di continuità

3- Foglio di alluminio singola copertura

1- Conduttore AWG 23

146

30

30

100

34124

36

CAVO S/FTP CAT. 6A - 550 MHZ - 23 AWG - LSOH - Euroclasse: B2ca











Cavo S/FTP Cat. 6a guaina LSOH 4X4X23 AWG in bobina da mt. 500

LSZH IEC 60332-1, EN 60332-1, IEC 61034-2, EN 61034-2, IEC 60754-2, EN 50267-1, (bassa emissione di 
fumi), IEC 60754-2, EN 50267-2-2, EN 50267-2-3

6- Rivestimento esterno LSOH 6024 verde

5- Filo di continuità

3- Foglio di alluminio singola copertura

4- Schermature generale a calza

1- Conduttore AWG 23

146

30

30

100

34125



diametro esterno 6,5 ± 0,5 mm

Eca

PER DORSALE

CAVO U/UTP CAT. 6A - 500 MHZ - 23 AWG - LSOH - Euroclasse: Eca

6,4 mm ± 0,5 mm

6,5 15

15 75
30

5

93,8

1

PS-NEXT (dB) ELFEXT (dB) PSELFEXT (dB)
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CAVO U/UTP CAT. 6A - 500 MHZ - 23 AWG - LSOH - Euroclasse: B2ca
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23 AWG - 500 MHZ in bobine da mt. 500

B2ca-s1a,d0,a1



1000 MHZ - 10 GIGABIT - CAT. 7 - Euroclasse: Cca

1000

diamestro esterno 7,4 mm

RoHS 2011/65/UE

10

10

20

30

638

78

75

52

49

Cca-s1,d2,a1

40

7 CAVI DORSALE PER ESTERNO

41

- Euroclasse: Fca

/



- Euroclasse: Eca

NB: Disponibili anche in versione LSZH

42

- Euroclasse: Eca



44

ESTERNO



- Euroclasse: Eca

Eca

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR,

IEC 60332-1, EN 50399, IEC 60754-2

-1IEC/EN 60793
IEC/EN 60794-1

OM2
OM2
OM2
OM2
OM2

OS2
OS2
OS2
OS2
OS2

46

IEC 60754-2, IEC 60332-1, EN 50399

IEC/EN 60793
IEC/EN 60794-1

- Euroclasse: Eca

OM2
OM2
OM2
OM2
OM2

OS2
OS2
OS2
OS2
OS2

3000 NEWTON Eca

47

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR

-FR
-FR
-FR
-FR
-FR



CAVO LOOSE ARMATURA DIELETTRICA PER INTERNO/ESTERNO - Euroclasse: Cca
Cavo in �bra con armatura autoroditore non metallica, robusto per posa interna ed esterna con struttura Easy Peel di facile 
rimozione del tubetto con �bre a 250 micron e �lati di vetro per garantire una protezione e resistenza alla trazione.









1. Tubetto Easy Peel
2. Elementi Water Blocking
3. Elementi di trazione (FRP)
4. Guaina LSOH-FR - UV stabilizzata

-5°C/+50°C
-30°C/+70°C

6,1

- FR
- FR 
- FR 
- FR 
- FR 

- FR 
- FR 
- FR 
- FR 
- FR 

- FR 
- FR 
- FR 
- FR 
- FR 

- FR
- FR
- FR 
- FR 
- FR 

45

8,6

200
60
70

-40°C/+70°C

1200

1-12 fibre
(micromodulo)

Nominal outside diameter (mm)
Tensile strength (N)
Maximum crush resistance (N/cm)
Minimum bending radius (mm)
Nominal weight (kg/km)
Temperatures transport and storage
Temperatures installation
Temperatures operation

EN 50173-1
ISO 11801

Sistemi di cablaggio
IEEE 802.3 10M a 10 Gbit

IEEE 802.5 Token ring
ANSI X3T9-5 (FDDI)
ATM (155, 622, ...)

Applicazioni

STANDARD
Cavi e fibre ottiche
IEC 60332-1
IEC 60794-2
EN 50399
IEC 61034
IEC 60754-2
IEC 60754-1

24 fibre
(micromoduli)

OM2
OM2
OM2
OM2
OM2

OS2
OS2
OS2
OS2
OS2

21701
21702
21703
21704
21705

21711
21712
21713
21714
21715

21741
21742
21743
21744
21745

21731
21732
21733
21734
21735

Cca-s1,d1,a1

48

5. Armatura in acciaio corrugato

6. Guaina esterna: HD polietilene nero
     (PEHD)

delle fibre a

49



28 compliant
colore RAL 6024 verde

fibra

dei

IEC 61034
IEC 60754-1

IEC 60332-1-2

IEC 60332-3-24 Kat. C
EN 50575/50390

-25

-25
1500

6,5

IEC 60332-1, EN 50399, IEC 60754-2, IEC 61034

6,5 6,5 6,5 7
46 46 46 46 51

1500 1500
300

1,5

1500 1500

OM2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR

OM3 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM3 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM3 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM3 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM3 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR

OM4 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM4 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM4 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM4 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OM4 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR

OS2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OS2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OS2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OS2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR
OS2 loose armatura dielettrica guaina LSZH - FR

B2ca-s1a,d0,a1

50

- Euroclasse: B2ca

60

B2ca

OM1 (obsoleto)

51



52 53



40mm.

VELOCE: Tempo di installazione è pari a quello di posa.

SEMPLICE: Una volta posato il cavo basterà rimuovere 
le guaine di traino ed inserire lo splitter nei cassetti, 
dopodiché collegare i connettori.

SICURO: Garantisce la certezza di avere un cavo
realizzato e collaudato in laboratorio.

54 55



alta potenza

60

Spelafibre “miller” per fibra 250/900 micron

Taglierina professionale per fibre ottiche

57

CONTROLLO E TAGLIO F.O.



Adapter
Ferula 2,5 m

Adapter
Ferula 1,25 m

(fig. 1) 
(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

MICROSCOPIO CONTROLLO CONNETTORI

MICROSCOPIO DIGITALE CONTROLLO CONNETTORI WI-FI

Microscopio digitale controllo connettori Wi-Fi ????

61

complete di adattatori

Tablet non incluso

24395

62 59

Muffola cilindrica IP65 a 24 F.O. (Ø200x L320m) Muffola rettangolare IP65 a 24 F.O. (L250 x H75 x P145m)
Muffola cilindrica IP65 a 48 F.O. (Ø200x L500m)

58

Fazzolettini imbevuti per pulizia fibre/connettori conf. 50 pz Accessorio per la pulizia della ferula connettore ottico SC

Microscopio professionale retro illuminato 400 ingrandimenti per ferule 2,5mm / 1,25mm

Microscopio digitale per controllo ferule connettori ottici (Wi-Fi)

• Doppia uscita Wi-Fi / USB porta
• Durata batteria 5 ore
• Compatibile con: iOS / Android / Linux / Windows Ferula

Sporco

25518

Accessorio per la pulizia della ferula connettore ottico LC
inserito in bussola (ferula 2,5mm) (fig. 2)

inserito in bussola (ferula 1,25mm) (fig. 1)

Accessorio per la pulizia ferule connettori ottici (CLEPTOP fig.1)

Adapter
Ferula 2,5 m

Adapter
Ferula 1,25 m

(fig. 1) 
(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

(fig. 1) 

(fig. 2) 

MICROSCOPIO CONTROLLO CONNETTORI

MICROSCOPIO DIGITALE CONTROLLO CONNETTORI WI-FI

Microscopio digitale controllo connettori Wi-Fi ????

61

CONTROLLO / PULIZIA F.O.

MICROSCOPIO DIGITALE PER CONTROLLO CONNETTORI (WI-FI)

MICROSCOPIO CONTROLLO CONNETTORI

24395

62

CARTOLINE GIUNZIONE

MUFFOLE PER GIUNZIONE F.O.

TUBETTI TERMORESTRINGENTI



N.B. in fase d’ordine 
speci�care l’attenuazione

63 6260 61



Connettori per cavetto 3 m a richiesta

UPC

UPC
UPC
UPC
UPC

62

BRETELLE OTTICHE BIFIBRA
Le bretelle ottiche TCK-LAN® offrono le migliori prestazioni disponibili per tutte le esigenze delle attuali reti ottiche. Per realizzare 
prodotti di altissima qualità, TCK-LAN® associa, alle tecniche di lappature, controlli di interferometria all’avanguardia e sistemi di test 
per la misura dell’attenuazione e return loss. Le bretelle ottiche sono composte da due cavetti monofibra affiancati con guaine LSZH.

TIPOLOGIA DI CAVO

PERFORMANCE MECCANICHE/TERMICHE

Normative di riferimento CEI/EN 60793-1 CEI/EN 60794-1 CEI/EN 60332-3 CEI/EN 60332-1

Altri tipi di bretelle a richiesta

MATERIALI
Guaina esterna del cavo LSZH

MATERIALI
SM e MM SM: G.652D - G.657A - MM: 62.5/125 OM1 - 50/125 OM2/OM3/OM4

Colore della guaina esterna Per fibra SM: GIALLA - Per fibra MM: ARANCIO, VERDE ACQUA E VIOLA, VERDE
Rivestimento secondario TIGHT o SEMITIGHT
Rinforzi Filati aramidici

Resistenza a trazione (N) 600
Raggio minimo di curvatura in installazione / permanente (mm) 10 volte il diametro
Temperatura di esercizio (°C) -20 / +80

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Numero di fibre 2
Dimensioni del cavo (mm) 2.0 x 4.0
Diametro del buffer (mm) 0,9
Peso (kg/km) 10.0

Tipologia di connettori assemblabili sul cavo SC, LC, ST

BIFIBRA

63



PIG TAIL

PIG TAIL MULTIMODO/MONOMODALE

I Pig Tail TCK-LAN® offrono le migliori prestazioni disponibili per tutte le esigenze di collegamento delle attuali reti ottiche. Il Pig Tail è 
una semibretella ottica di diametro 900 micron (0,9mm) connettorizzata da una sola estremità.
La qualità del prodotto è garantita da controlli al 100% di interferometria e sistemi di test per la misura di attenuazione e return loss.

PERFORMANCE MECCANICHE/TERMICHE/OTTICHE
Resistenza a trazione fibra-connettore (N) 5

MATERIALI
Rivestimento esterno LSZH o nylon (tight o semitight)

TIPOLOGIA DI FIBRA
SM e MM SM: G.652D - G.657A (bend insensitive) - MM: 62.5/125 OM1 - 50/125 OM2/OM3/OM4

Raggio di curvatura temporaneo / permanente (mm) >20 / >40
Temperatura di esercizio (°C) -25 / +70
Insertion loss tipico (dB) SM: 0,15 - MM: 0,30

Return loss tipico (dB) PC: >50 - APC: >65

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Diametro del rivestimento (um) 0,850 ± 50
Lunghezza tipica (m) 2
Tipologia di connettori assemblabili sul cavo SC - LC - ST

ST LC SC/APC ST

Altri tipi di pig-tail a richiesta

64

BRETELLE OTTICHE BIFIBRA
Le bretelle ottiche TCK-LAN® offrono le migliori prestazioni disponibili per tutte le esigenze delle attuali reti ottiche. Per realizzare 
prodotti di altissima qualità, TCK-LAN® associa, alle tecniche di lappature, controlli di interferometria all’avanguardia e sistemi di test 
per la misura dell’attenuazione e return loss. Le bretelle ottiche sono composte da due cavetti monofibra affiancati con guaine LSZH.

TIPOLOGIA DI CAVO

PERFORMANCE MECCANICHE/TERMICHE

Normative di riferimento CEI/EN 60793-1 CEI/EN 60794-1 CEI/EN 60332-3 CEI/EN 60332-1

Altri tipi di bretelle a richiesta

MATERIALI
Guaina esterna del cavo LSZH

MATERIALI
SM e MM SM: G.652D - G.657A - MM: 62.5/125 OM1 - 50/125 OM2/OM3/OM4

Colore della guaina esterna Per fibra SM: GIALLA - Per fibra MM: ARANCIO, VERDE ACQUA E VIOLA, VERDE
Rivestimento secondario TIGHT o SEMITIGHT
Rinforzi Filati aramidici

Resistenza a trazione (N) 600
Raggio minimo di curvatura in installazione / permanente (mm) 10 volte il diametro
Temperatura di esercizio (°C) -20 / +80

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Numero di fibre 2
Dimensioni del cavo (mm) 2.0 x 4.0
Diametro del buffer (mm) 0,9
Peso (kg/km) 10.0

Tipologia di connettori assemblabili sul cavo SC, LC, ST

BIFIBRA

6365
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(fig. 1)

fig. 1

(fig. 2)

fig. 2

fig. 3

fig. 4 fig. 5

(fig. 3)
(fig. 4)
(fig. 5)
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MTP® E MPO

Altri tipi di configurazioni a richiesta
Disponibile anche in versione MPO

71

SOLUZIONI PER DATA CENTER



MTP®/MPO

Connettore MTP®/MPO

Gli assemblaggi MTP®/MPO sono realizzati con un cavo LSZH a 12/24 
fibre ottiche attestato ad ogni estremità con un connettore a bassa 
attenuazione MTP® maschio (senza pin di allineamento). 
Rappresentano una soluzione ideale per realizzare velocemente 
connessoni di dorsale punto oppure link orizzontali 
d’interconnessione tra rack di distribuzione.
Gli assemblaggi MTP®/MPO sono disponibili con fibre OM3, OM4 e 
OS2 per offrire una maggiore qualità delle prestazioni e soddisfare le 
esigenze di ogni ICT manager.

Disponibile anche in versione MPO

MTP®/MPO

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Versione 12 FO

Versione 24 FO

MTP®/MPO

72

MTP® E MPO

Disponibili anche in versione MPO

73



I cavi FAN-OUT 8/12/24 fibre MTP®/MPO LC-SC multifibra sono utilizzati per connettere direttamente gli slot.
Soluzione ideale per cablaggi per DATA CENTER con risparmi notevoli di spazio, i cavi utilizzati sono di diametro inferiore rispetto ai cavi 
standard.

CAVI FAN OUT MTP® - MPO / LC

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

CAVO MPO - LC (24 FO)

73905 Cavo OM3 MPO 24 FO - LC mt.1
73906 Cavo OM4 MPO 24 FO - LC mt.1
73907 Cavo SMR MPO 24 FO - LC mt.1

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

79908 Cavo OM3 MPO 8 FO - LC mt.1
79909 Cavo OM4 MPO 8 FO - LC mt.1
79910 Cavo SMR MPO 8 FO - LC mt.1

CAVO MPO - LC (8 FO)

74

CAVO MPO - LC (12 FO)

73901 Cavo OM3 MPO 12 FO - LC mt.1
73902 Cavo OM4 MPO 12 FO - LC mt.1
73903 Cavo SMR MPO 12 FO - LC mt.1

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

Disponibile anche in versione MPO

75
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I cavi Trunk consistono in un assieme di singoli cavi schermati avvolti in una pellicola trasparente LSOH. L’utilizzo di tali cavi 
riducono notevolmente i costi di posa e di identi�cazione del montaggio dei connettori RJ45.

81115 Cavo cat. 8 S/FTP LSZH bobina da 500 mt.

FRUTTO KEYSTONE CAT. 8 RJ45 FTP AUTOCRIMPANTE

L’aumento in termini di volumi di comunicazione implica una maggiore pressione sui DATA CENTER, in particolare la 
necessità di preservare la capacità infrastrutturale dei DATA CENTER senza abbassare il livello qualitativo e di performance.
Se la �bra ottica è stata �nora una scelta tutto sommato obbligatoria per varie ragioni, nasce ora un’alternativa, grazie alla 
prossima de�nizione della categoria 8 per cavi in rame, in grando di supportare comunicazioni a 40 Gbps anche su 
medio-lunghe distantze (30 mt).

SOLUZIONE CAT. 8.2 PER DATA CENTER

81101 Frutto Keystone RJ45 schermato autocrimpante cat. 8

81102 Plug autocrimpante cat. 8

Cat. 8 RJ45
Patch cord Cat. 8 RJ45 Cat. 8 RJ45Cat. 8

Permanent Link - 24m Max

Channel Max 30

CAVO CAT. 8 S/FTP 2000 MHZ LSZH

PLUG AUTOCRIMPANTE CAT. 8

Cat. 8 RJ45
Patch cord

81103 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 1 mt. LSOH
81104 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 2 mt. LSOH
81105 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 3 mt. LSOH
81106 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 5 mt. LSOH

BRETELLA RJ45 / RJ45 S/FTP CAT. 8 LSOH

79
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Foro
per predisposizione

ventola

Foro
per predisposizione

�ltro

Foro
per predisposizione

ventola

83 8382
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NB: Zoccolo armadio opzionale

Porta rete opzionale
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E TORRINI DI ESTRAZIONE

Il torrino di estrazione è di fondamentale importanza per una corretta circolazione d’aria all’interno dell’armadio grado di protezione IP43.

TORRINO DI ESTRAZIONE PER ARMADI

TORRINO ESTRAZIONE 115/220V 50/60 HZ

14651 Torrino di estrazione 115/220V 50/60HZ 40 m3/h

L 200 x P 127 x H 45 mm

L 230 x P 163 x H 60 mm

TORRINO ESTRAZIONE 230V 50/60 HZ

14652 Torrino di estrazione 115/220V 50/60 HZ 130 m3/h
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14349 Tastiera con serrratura elettronica multiutente

SERRATURA ELETTRONICA PER ARMADIO RACK A PAVIMENTO/MURO

98

Tasca portadocumenti
di plastica

Possibilità di montaggio anche su armadi a pavimento
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24 PORTE RACK 19 GIGABIT WEB SMART ETHERNET SWITCH + N° 4 SFP

16 PORTE RACK 19 GIGABIT SMART ETHERNET SWITCH + N° 4 PORTE SFP

68146

Switch smart 16 porte 10/100/1000 + 2 SFP combo

4 slot SFP combo
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Disponibili anche con range temperatura estesa

N.B. Disponibilità varie configurazioni a richiesta
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ANALOGICA
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GRUPPI DI CONTINUITÀ

STRUMENTAZIONE
RAME/FIBRE
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Giuntatrice a fusione per fibra ottica con allineamento su tre assi e 
doppia visualizzazione. Pesa solo 1,9 Kg ed ha uno schermo LCD a 
colori HD che permette la visualizzazione simultanea dei due assi X e Y. 
Aumentando il fattore di ingrandimento è possibile visualizzare 
chiaramente il nucleo della fibra.
- Interfaccia semplice con menù in italiano;
- Modalità di allineamento: core, cladding o manuale;
- Solo 9 sec. di giunzione e 30 sec. di riscaldamento tubetti;
- Utilizzabile anche in presenza di vento fino a 15 m/s e oltre 5000 mt. 	
	 di altitudine;
- Con batteria carica si possono eseguire fino a 200 cicli di giunzione 	
	 riscaldamento.

Holder universali 
per fibra 250/900 micron

Monitor LCD 5”
alta risoluzione

Batteria 5200 mAh
alta capacità

Allineamento
3 assi

158 mm

135 mm

155 m
m
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della fibra della fibra
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STRUMENTAZIONE OTTICA/RAME

L’OTDR (riflettometro ottico nel dominio nel tempo) è uno 
strumento complesso quanto indispensabile per molte delle 
attività relative alle reti in fibra ottica.
In sostanza, un OTDR è una sorta di radar che invia da un 
lato della rete una serie di impulsi e “ascolta” l’eco. Su questa 
base, in funzione dell’indice di rifrazione della fibra ottica (e 
quindi della velocità della luce che vi transita) l’OTDR è in 
grado di costruire una mappa della rete individuando non solo 
l’attenuazione e la perdita di ritorno, ma anche di determinare 
i punti di giunzione tra le fibre (e il tipo di giunzione, a fusione o 
meccanica) e di terminazione tra connettori, e di conseguenza 
eventuali guasti.

Codice	 Descrizione

186300	 OTDR palmare 850/1300 nm (MM) - 1310/1550 nm (SM)

1. USB Data Interface
2. SD Slot
3. Audio Interface
4. DCAdapter
5. Power Indicator
6. OTDR Interface MM
7. OTDR Interface SM

Esempio di certifica ottica

Certificatore di velocità fino a 1 GIGA
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Il qualificatore rappresenta la soluzione completa ed economica

Il qualificatore

109

OTDR

QUALIFICATORE RAME DI VELOCITÀ

(cat. 6)

in campo.
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STRUMENTAZIONE RAME

Tester professionale per la diagnosi di rete

TK 800 è un tester di cavi professionale dotato di un connettore RJ45 per cavi di rete 
e un connettore di tipo F per cavi coassiali. TK 800 verifica la mappatura dei cavi, ne 
determina la lunghezza e la distanza dai guasti. I risultati possono essere salvati e 
documentati mediante il software per la generazione di report per PC. Inoltre, il 
dispositivo TK 800 offre varie funzioni per la diagnosi di rete per risolvere problemi 
quali la tracciatura dei cavi, il rilevamento di collegamenti fino a 1 Gb/s, il ping, 
l'individuazione delle reti, i test PoE e altro ancora. TK 800 è ideale per installatori 
professionisti e operatori di reti incaricati di testare e risolvere problemi di cablaggi di 
rete (RJ45) e coassiali nelle reti attive.

La stesura di un circuito LAN attivo può interrompere il traffico di rete ed è difficile da 
tracciare a causa della torsione del cavo e del tono. La sonda di rete è dotato della 
funzione ID Port che permette di far lampeggiare la spia del collegamento per 
verificare la connettività del cavo. Questa funzione fornisce anche un metodo 
semplice ed efficace per identificare le assegnazioni di porte switch o hub su reti 
attive. Vengono fornite tre diverse velocità di intermittenza per garantire la compati-
bilità con le apparecchiature di una vasta gamma di produttori. Per la tracciatura dei 
circuiti non attivi è prevista la tonalità tradizionale con due diverse frequenze di tono 
e di motivi. Compatibili con TK 800 - TK 500.

Tester per diagnosi rete TK 800

Sonda per tracciamento cavi

TESTER PROFESSIONALE PER DIAGNOSI RETE

SONDA PER TRACCIAMENTO CAVI
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83455

cat. 7/8
cat. 6a



Il Cable  500 è un tester per il cablaggio che unisce funzionalità di test di continuità, 
mappatura, generatore di toni e di misurazione della lunghezza in un unico strumento di 
facile utilizzo per l’installazione, la risoluzione dei problemi e la manutenzione di cavi per 
telecomunicazioni, di rete o coassiali. Il display retroilluminato, la tastiera luminosa e la torcia 
incorporata agevolano il lavoro in ambienti poco luminosi.

Esegue test per la configurazione della mappa dei cavi T568A/B e rileva cortocircuiti, 
circuiti aperti, inversioni e coppie divise

Esegue test a una estremità per rilevare cortocircuiti e coppie divise

Misura la lunghezza in metri/piedi

Identificazione del cavo mediante lampeggiamento del LED

Schermo LCD retroilluminato, di facile lettura, tastiera retroilluminata e torcia a LED 
integrata

Verifica la continuità per diversi tipi di cablaggio (LAN, telefonico e video)

Identifica fino a 13 reti o cavi coassiali alla volta

Misura la lunghezza del cablaggio, la distanza dalle aperture e separa cavi specifici 
coppie o tutti i cavi simultaneamente

Icona di avviso di rilevamento tensione

Modalità di test loop continuo per troubleshooting

Auto-spegnimento e retroilluminazione temporizzata 

Generatore di toni con possibilità di scegliere tra 4 cadenze

Tester/localizzatore errori

TESTER DI CAVI E LOCALIZZATORE DI ERRORI

Caratteristiche principali

Test superato Aperture e Collegamento luminsoso
alla porta

Esempi di Screen Shot

83450
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STRUMENTAZIONE RAME
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MONITORAGGIO AMBIENTALE ARMADI

Lampada incorporata per operare anche al buio
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